
z dnia 12 marca 2025 r.

(arek

Strona 1Id: DDB5A75D-C1EE-49ED-BE2E-28929E218D53. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR 42/2025 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. informatyki w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku

burmistrz
Szczawna - Zdroju

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. 
poz. 2408 ze zm.) oraz § 6 ust. 3 Uchwały nr 55/2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku, zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Pana JANA ADAMUSA na koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku.

§ 2. Zadania koordynatora gminnego do spraw informatyki określa załącznik nr 3 do uchwały nr 55/2025 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
18 maja 2025 roku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

burmislrz 
Szcjawmj - Zdroju

ikiewicz


